Gábriel m. p.
K ülczim : a szokott.

Exhibitae 13. Junii 1 6 2 6 . M . W ass.

(Eredetije Kassa város levéltárában.) -

CCCXIII. 1.626. m á r ez. 30.
Sacra stb. Domine stb.
Cum hactenus etiam caesareae et regiae Mattis Yrae sin- 

gularis erga me benignitatis et benevolentiaé favor satís super- 
que constiterit, illudque certissimis argumentis compertum liabu- 
erim Mattem Yram omni occasione benigni animi sui voluntatem 
erga me declaraturam esse, eo certiori spe eandem hoc tempore 
requisitam volui, nullum dubitans, quin Yrae Matti optime cogni- 
tum sít serenissimum electorem Brandenburgicum hisce diebus 
sorori suae tunc sponsae, jam autem conjugi meae dilectissimae 
serenissimam principem dominam Annám Sophiam ducissam 
Brunsvicensem, sororem suam natu majorem affinem meam cha- 
rissimam comitem adjungere voluisse unacum reverendo et illustri 
Adamo comite Schwarceúburgico, aliisque ex aula dilectionis 
ipsius praecipuae nobilitatis viris, qui cum dicta ducissa hucusque 
in Transylvaníam conjugem meam comitati sint, reditum jam 
ad serenissimum electorem maturare voluerunt. Etsi autem nullum 
mihi dubium de securo serenissimae ducissae Brunsvícensis, comi- 
tisque Schwarcenburgici et reliquorum eidem adjunctorum 
per ditiones Mattis Yrae transitu sít, eamque solitam augu- 
stissimae domus suae Austriacae humanitatem praeclarasque 
caesarei et regii animi sui virtutes omni occasione erga omnes et 
praesertim tanta officii, cognationisque erga Mattem Yram incly- 
tamque domum ejus necessitudine devinctos principes deciara-
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turam esse sciam, tamen ut certius seren issimo electori Branden- 
burgico, hisque omnibus Mattis Yrae berúgni animi vóluntas 
constet, Eandem enixe rogatam volo, ut pro securo per ditiones 
Mattis Vrae transitu salvi passus litteras per bunc cursorem meum 
ea de causa expeditum benigne transmittere, et si qua iu re 
necesse fuerit, ut omni ope redeuntibus praesto sint, ad praefectos 
suos clementer mandata dare dignetur. Factura Mattas Vra et 
conceptae omnium de ejus eminentissimarum virtutum laude, 
opinioni et etiam spei meae, quam de praeclara erga me voluntate 
Mattis Vrae semper certarn bábui cumulatissime satis. Denique 
cum saepius pro ea, quae inter serenissimum electorem Braden- 
burgicum et me intercessit, cognationis necessitudine certos visi- 
tandi ejus causa ex nostris una cum serenissima conjuge mea 
transmittere ad ipsius dilectionem debeamus, ut hac quoque de 
causa Mattas Vra securi passus litteras, ut ii si quando expedi- 
turi erimus, proficisci et ad nos reverti possiut, transmittere per 
liunc eundem cursorem meum benigne dignetur, Eandem hac etiam 
de re maximé rogatam volo. Quod cum rnihi gratissimum érit fu- 
turum, ita quicquid officii, quicquid voluntatis syncerissimae a 
me erga Matteni Vram proficisci unquam poterit, dabo operám, 
ut illud omne eximium et a gratissimo syncerique erga Vram 
Mattéin affectus principe profectum esse agnoscat. Quam ut de 
coetero felicem. diutissimeque incolumem ad nominis sui glóriám 
orbis christiani pacem et tranquillitatem, augustissimaeque domus 
suae perpetuum decus Deus Opt. Max. conservare dignetur, ex 
intimo cordis aifectu exopto. Dátum Albae Juliae, 30. Mártii. 1626.